3. Orawiczites. (*Orawicxit; Br. Nertschinskkit; Razoumoffski.*) Halloyitae quidem similis, sed multo majori pondere specifico (= 2,7) insignis.

Appendix ad ordinem Argillitarum.

1. Hverlera nominatus est lapis argillaceus islandicus, ex 50,99 cent. terrae siliceae, 19,96 magnesiae, 7,39 t. argillaceae, 21,21 oxydi ferri et 0,46 acidi titanici compositus. (Berzelius Jahresber., Jahrg. XXIII. 1843. p. 265.)
2. Delanowites. (*Delanowit.*) Stratis (?) albis et rubellis alternantibus insignitus; ex terra silicea, t. argillacea, aqua cum exiguis oxydi mangani partibus compositus. Dordognensis. (Haidinger, Handb. d. bestimm. Min., 1845. p. 576.)